stentem percipi et subleuari disponant. Idem etiam Vicarius ornamentis, libro, calice et cereo ad supradictum Altare pertinentibus et in posterum procurandis et apponendis, per ipsum vel quemlibet alium honorifice vtatur. Renunciauitque dictus Magister Franciscus Hoppe pro se, suisque heredibus omni iuri, accioni, impeticioni et vtilitati, quod uel quam sibi et eis de dictis redditibus et summa capitali competant, aut aequaliter competere possent in futurum. Ad quod quidem Altare post obitum dicti Magistri Francisci, Barbara Hoppen, filia Ottonis Hoppen, fratris sui defuncti sanctimonialis in Premplow, et Dominus Martinus Bisenbrow, Canonicus Ecclesie beate Marie Virginis Stetinenfis, Clericum idoneum et indigentem canonicè instituendum presentabunt. Quibus defunctis voluit dictus magister Franciscus jus patronatus extunc ad consulatum dicti opidi Premplow, eterno tempore spectare et pertinere cum tali modificatione, quod vnum Clericum de cognatione dicti Magistri Francisci, si extiterit, sin vero alium idoneum, quem maluerint, canonicè presentabunt, Et quod, si secus factum fuerit, presentacio tunc esse nulla et nullum sortiri effectum. Voluit insuper dictus magister Franciscus fundator, vt successores sui, in dicto beneficio canonicè instituti et quilibet eorum singulis annis in supra nominata Capella, procurent et quilibet eorum procuret, vt proxima Dominica ante festum Beate Brigitte in Parochialibus Ecclesiis Opidi Premplow idem festum dicte beate Vidue celebrandum intimetur, sermonem de ea in sancto die fiendam procuretur, solempniter pulsetur, in organis in primis uesperis, matutinis et summa missa cum quindecim paribus Scholarium et vno locato diuine cantetur et symphonizetur ac postinde die sequenti exequie per capellanum et tres custodes in supra nominata ecclesia pro tempore existentes, peragantur memoriam ad principalem premissi Magistri Francisci parentum et progenitorum eiusdem nominatim faciendo. Supplicauit insuper sepe fatus Magister Franciscus, quatenus auctoritate ordinaria ipsum primo ad dictum beneficium et redditus eius instituere et institutum in corporalem possessionem mittere dignaremur, pure propter Deum. Nos igitur prefati Magistri Francisci nobis humiliter supplicantis precibus condignis inclinati supra dictam Vicariam ad dictum altare fundatam et appositam cum omnibus suis redditibus, prouentibus et obuentibus vna cum premissa summa et redditibus, in posterum Deo favente augmentandis et dispositionem Juris patronatus et ordinationem per eundem Magistrum Franciscum factam, gratam ratamque habemus eaque omnia auctoritate, qua fungimur, ordinaria, in nomine Domini in his scriptis ratificamus, approbamus et confirmamus, ac prefatum beneficium ecclesiasticum, cum suis redditibus vobis Magistro Francisco Hoppen, prefato in animam vestram committimus salubriter gubernandum. Mandantes vobis Dominis Presbyteris in Diocesi nostra constitutis presentibus requisitis, quatenus prefatum Magistrum Franciscum in possessionem dicti beneficii et Altaris et omnium iurium, fructuum, reddituum et pertinentiarum nostra auctoritate ducatis corporalem, Inhibentes et interdicentes sub pena anathematis et malediccionis eterne, ne potestas secularis uel quivis alius cuiuscunque status dignitatis et condicionis fuerit, vicarium supra dicti Altaris, qui pro tempore fuerit canonicè institutus, in suis redditibus et prouentibus quoquomodo impediatur vel perturbetur, sicuti omnipotentis Dei et nostram evitare voluerit canonicam vltionem. Sic similiter ratificamus, approbamus et auctoritate ordinaria confirmamus manuale beneficium ad Johannem in Premplow, per prefatum Magistrum Franciscum Hoppen, iuxta literam emtionis sue desuper confectam fundatum, Sic tamen, quod ad dictum manuale beneficium, post mortem prefati Magistri Francisci, immediate Barbara Hoppen, Monialis, et Dominus Martinus Bisenbrow, in solidum instaurent et Presbyterum deponant et alium ordinent, quotiens ipsis videbitur expedire. Quibus defunctis tenor dicte litere emcionis per omnia et fideliter seruetur in nomine Patris et Filii et